
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Azərbaycan Respublikası ilə Beynəlxalq Mülki Aviasiya Təşkilatı arasında 
aviasiya təhlükəsizliyinin təmin edilməsi sahəsində universal yoxlamalar 

proqramı çərçivəsində davamlı monitorinq mexanizminə dair  
Anlaşma Memorandumu”nun təsdiq edilməsi haqqında 

 
 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin I hissəsinin 4-cü bəndini rəhbər tutaraq         
qərara alır: 

2023-cü il avqustun 1-də Bakı şəhərində və sentyabrın 8-də Monreal şəhərində 
imzalanmış “Azərbaycan Respublikası ilə Beynəlxalq Mülki Aviasiya Təşkilatı 
arasında aviasiya təhlükəsizliyinin təmin edilməsi sahəsində universal yoxlamalar 
proqramı çərçivəsində davamlı monitorinq mexanizminə dair Anlaşma 
Memorandumu” təsdiq edilsin. 

 
 
 
 
 

              İlham Əliyev 
                 Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
 
 

Bakı şəhəri, 23 may 2025-ci il 
№ 201-VIIQ 
 
 
 
 
 
 


